APTR ILHA GRANDE - 2018

Relatério Faixa Etaria - 12 KM - Feminino

Descrigcdo Faixa

Feminino de 18 até 29 anos

Feminino de 30 até 39 anos

Feminino de 40 até 49 anos

Feminino de 50 até 59 anos

Feminino de 60 ANOS ACIMA
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CRONOCHIP CRONOMETRAGEM

Nome

GABRIELA BIANCHI

ELISA DE LEMOS SOUSA E SILVA

ANA MARIA FIGUEIREDO NOGUEIRA
FABIA RIBEIRO DA CUNHA DE OLIVEIRA
MARCELA MARQUES DE CARVALHO

BIANCA PEREIRA

ISABELA ALCANTARA BARROS

ELISANGELA FONSECA
DANIELA SOUSA DA SILVA

ALINE SIMONETTO DO NASCIMENTO

MARIANNA DESTRO MOREIRA DA SILVA

MARCELINA CRISTINA

PATRICIA GONCALVES DOS SANTOS

RENIELLE MARINHO
ALESSANDRA BRANDAO

BARBARA ESTEVES DA SILVA

DENISE CHARPENEL
ELISANDRA OLIVEIRA

ADEQUEL BARCELOS FRANCISCONI

SELENE LAMELLAS

CARLA APARECIDA MARQUES LOPES

MARIA EMILIA

CELESTE DE SOUZA OLIVEIRA MOURA
MARIA DE LOURDES DESTRO MOREIRA DA

SILVA

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

ldd.
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Equipe

ACORDA PRA CORRER RJ
AVULSO

PERSONAL SABRINA ERBISTI

CMX ASSESSORIA
ESPORIVA

CORRIDA PARA TODOS

BELLOXTRAINING

AVULSO

AVULSO

PONTO CORRIDO

FEITICEIRA

CORRIDA PARA TODOS

FRANCISCONI

CORRIDA PARA TODOS

ML MIX RUN

TRIACAO

Pagina;

Tempo

02:33:52

01:44:29
01:44:52
02:09:26
02:13:13
02:15:35
02:15:45

02:15:48
02:21:05
02:33:39
02:49:59
03:02:10

03:05:24

01:41:15
01:56:01
02:07:04
02:17:36

02:24:35

01:55:23
02:09:27
02:18:48
02:42:45

02:06:07

02:51:13
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